
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 10/2024

O Município de São Pedro das Missões/RS, torna público para conhecimento,
que, considerando que no Edital de Pregão Eletrônico 01/2024 constou no item:

2. Da Participação, 2.3.1. Somente poderão participar da sessão pública, as empresas
que apresentarem propostas através do site https://bll.org.br/, ATÉ ÀS 07H00MIN do dia
22/03/2024.
E que  no  site  https://bll.org.br/ foi  cadastrado  como  horário  ATÉ  ÀS  17hs  do  dia
21/03/2024, 

Fica determinada nova data e horário para apresentação das propostas e para sessão
pública conforme segue:
1.  A sessão  pública  será  realizada  no  site  no  dia 05/04/2024,  com  início  da  etapa
competitiva às 08H30MIN, horário de Brasília;
2.  Somente  poderão  participar  da  sessão  pública,  as  empresas  que  apresentarem
propostas através do site https://bll.org.br/, ATÉ ÀS 17hs do dia 04/04/2024.

São Pedro das Missões/RS, 22 de Março de 2024.

Antonio Reginaldo Ferreira da Silva
Prefeito de São Pedro das Missões/RS

Site: www.saopedrodasmissoes.rs.gov.br   – Fone: 55.99199.9431  
E-mail: pmsaopedro@bol.com.br   - CNPJ: 04.229.729/0001-95  
Rua 13 de maio - S/N – Centro - CEP-98323-000 - São Pedro das Missões - RS.


		2024-03-22T08:27:24-0300
	ANTONIO REGINALDO FERREIRA DA SILVA:81533640068
	I am the author of this document




